JM_1_20-28.09.2024 " )
Anfanschiessen mit Geb. Rudholzer
02.-28.09.2024
MmMeyYTOr

Ottlng ELECTROMNIC TARGETS
ERGEBNISSE
JAHRESMEISTER SCHULER-LICHT
Name Serien
Platz SNr Verei PNr Total
cren 1| 2| 3| 4| 5| 6| 7| 8| 9| 10
1. 26 | Heigermoser, Thomas 17 (388|384 |384(383|381|381(381|378|377|374 3811
Schlossbergschiitzen Otting
2. 18 | Parzinger, Antonia 49|377|373|370| 368|368 |367|365|364 364|362 3678
Schlossbergschiitzen Otting
3. 35 | Giinther, Mia-Sophie 16 375|370 | 369|368 |363|360|354|350 349|348 3606
Schlossbergschiitzen Otting
4. 53 | Ueing, Sarah 50 (363|354 354 | 352|350 (349|347 |344 (342|333 3488
Schlossbergschiitzen Otting
5. 45 | Helmberger, Kilian 29| 358|354 |354|346 | 345|343 |338|335| 335|335 3443
Schlossbergschiitzen Otting
6. 50 | Parzinger, Alexander 41| 344|337 |328|324|321|320|320{319|310|310 3233
Schlossbergschiitzen Otting
7. 54 | Giinther, Leon 52 (336|334 (329|323|320(308|306|305|298|294 3153
Schlossbergschiitzen Otting
8. 42 | Parzinger, Valentin 32 (361|354 (343|341 (340|331 (328325254 2977
Schlossbergschiitzen Otting
9. 51 | Bauch, Michael 12(330|317|314|305|304 |301|291|286 273|249 2970
Schlossbergschiitzen Otting
10. 57 | Parzinger, Elias 54(3211260|184|110 875
Schlossbergschiitzen Otting
11. 59 | Dandl, Maxi 140|286 | 286 572
Schlossbergschiitzen Otting
12. 63 | Poschner, Max 423087486 | 296 296
Schlossbergschiitzen Otting

Ranklist Il V2.4.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 28.04.2025 um 17:44:16



JM_1_20-28.09.2024 " )
Anfanschiessen mit Geb. Rudholzer
02.-28.09.2024
MmMeyYTOr

Otti ng ELECTRONIC TARGETS
ERGEBNISSE
JAHRESMEISTER SCHULER-FREI
Name Serien
Platz SNr Verei PNr Total
cren 1 2| 3| 4| 5| 6| 7| 8| 9| 10
1. 17 | Parzinger, Andreas 4811841182 (180|179|179 (177174173 171|171 1770
Schlossbergschiitzen Otting
2. 7 | Ueing, Simon 46167165163 | 155|151 (150|149 | 146 | 144|141 1531
Schlossbergschiitzen Otting
3. 15 | Parzinger, Benedikt 39|165(161| 158|157 |154|145|141 (141|137 (117 1476
Schlossbergschiitzen Otting
4. 4| Zenz, Tobias 451157150 (149| 145|143 143 |142|141 (134|133 1437
Schlossbergschiitzen Otting
5. 25 | Heigermoser, Michael 28170 167|166 |157|156| 154|140 19 1129
Schlossbergschiitzen Otting

Ranklist Il V2.4.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 28.04.2025 um 17:44:04



JM_1_20-28.09.2024 " )
Anfanschiessen mit Geb. Rudholzer
02.-28.09.2024
MmMeyYTOr

Ottlng ELECTROMNIC TARGETS
ERGEBNISSE
JAHRESMEISTER JUGEND
Name Serien
Platz SNr Verei PNr Total
cren 1| 2| 3| 4| 5| 6| 7| 8| 9| 10| 11
1. 3 | Heigermoser, Hannah 42312603 | 391 | 390 | 388 | 388 | 387 | 387 | 386 | 386 | 385 | 385 | 384 3873
Schlossbergschiitzen Otting
2. 36 | Huber, Maximilian 201|376 |376|375|374|374|373|372|370| 366|361 | 361 3717
Schlossbergschiitzen Otting
3. 1 | Fuchs, Johannes 43100|372 (371|369 |369|364|363|362|361|361 358|356 3650
Schlossbergschiitzen Otting
4. 40 | Lindner, Ronja 42312065 | 372 | 372 | 364 | 364 | 363 | 359 | 344 2538
Schlossbergschiitzen Otting
5. 37 | Parzinger, Johanna 51338(333|324|313 (310 1618
Schlossbergschiitzen Otting
6. 49 | Frisch, Josef 14 (315|152 467
Schlossbergschiitzen Otting
7. 20 | Leder, Marco 30305 305
Schlossbergschiitzen Otting

Ranklist Il V2.4.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 28.04.2025 um 17:43:53



JM_1_20-28.09.2024 " )
Anfanschiessen mit Geb. Rudholzer
02.-28.09.2024
MmMeyYTOr

Ottlng ELECTROMNIC TARGETS
ERGEBNISSE
JAHRESMEISTER SCHUTZEN
Name Serien
Platz SNr Verei PNr Total
erein 1 2| 3| 4 5 6 7| 8 9|10 M
1. 11 | Seehuber, Alexander 43018396 | 396 | 393|393 (393|392|392(391|390 (390|390 3926
Schlossbergschiitzen Otting
2. 1 | Binsteiner, Lena 42311732389 | 385| 385|383 | 383|382 | 382|381 | 381 | 380 | 377 3831
Schlossbergschiitzen Otting
3. 3 | Zenz, Maria 42303842383 | 383|383 |382|379|378|378|378|378|378|377 3800
Schlossbergschiitzen Otting
4. 12 | Mayer, Maxi 42311253 | 386 | 383 | 383 380 | 377|376 | 376|376 | 374 | 373 | 372 3784
Schlossbergschiitzen Otting
5. 14 | Dandl, Martin 42304138384 (381|380 |380|378|376|376|376|374 (374|373 3779
Schlossbergschiitzen Otting
6. 16 | Parzinger, Hubert 42308352 | 380 | 375|374 | 374 | 373|372 (372| 372|371 (370|370 3733
Schlossbergschiitzen Otting
7. 38 | Parzinger, Stefan 42304139 | 375| 374|374 |373|373|372(372|372|371|371|370 3727
Schlossbergschiitzen Otting
8. 4 | RoBberger, Lena 42311430 | 380 | 378 | 374 | 373 | 373|370 | 369 | 369 | 366 | 366 | 365 3718
Schlossbergschiitzen Otting
9. 6 | Ueing, Johannes 43009 | 377|373 | 369|369 | 368|367 |366 | 366|366 366|362 3687
Schlossbergschiitzen Otting
10. 30 | RoBberger, Christoph 43035| 374|371 | 371|369 | 368|368 |367|367|365|365|364 3685
Schlossbergschiitzen Otting
11. 24 | Heigermoser, Georg 43025| 371 (369|369 |369 (367|367 |366|365|364|363|363 3670
Schlossbergschiitzen Otting
12. 2 | Mayer, Franz 43015 | 362|362 | 356 | 354 | 354 | 353 | 352 | 350 | 349 | 349 | 349 3541
Schlossbergschiitzen Otting
13. 46 | RoBberger, Monika 43034 |351|350|335|333 1369
Schlossbergschiitzen Otting
14. 56 | Parzinger, Silvia 381|334 (334|332 311 1311
Schlossbergschiitzen Otting
15. 60 | Ziesel, Magdalena 423087479 | 369 | 362 731
Schlossbergschiitzen Otting
16. 62 | Stettwieser, Christoph 423087485 | 384 384
Schlossbergschiitzen Otting
17. 59 | Giinther, Alexandra 39030 375 375
Schlossbergschiitzen Otting
18. 6 | Dandl, Michael 43030 | 348 348
Schlossbergschiitzen Otting

Ranklist Il V2.4.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 28.04.2025 um 17:44:24



JM_1_20-28.09.2024

Anfanschiessen mit Geb. Rudholzer
02.-28.09.2024

Otting
ERGEBNISSE
JAHRESMEISTER ALTERSKLASSE
1. 43 | Prams, Alois 43008 | 362 | 359
Schlossbergschiitzen Otting
2. 13 | Zenz, Alfred 43005 | 359 | 358
Schlossbergschiitzen Otting
3. 3 | Seehuber, Bernhard 43006 | 365|354
Schlossbergschiitzen Otting
4. 48 | Weil3, Bernhard 43007 | 356 | 350
Schlossbergschiitzen Otting

358

356

352

347

356

355

350

346

356

353

350

339

355

351

348

355

349

346

m

ELECTROMIC TARGETS

355|355| 353|353 3564
348 | 348 | 346 | 346 3523
346 | 346 | 346 | 345 3503

1738

Ranklist Il V2.4.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024

generiert am 28.04.2025 um 17:43:44



JM_1_20-28.09.2024

Anfanschiessen mit Geb. Rudholzer

02.-28.09.2024

m

Ottlng ELECTROMNIC TARGETS
ERGEBNISSE
JAHRESMEISTER SENIOREN
Name Serien
Platz SNr Verei PNr Total
cren 1| 2| 3| 4| 5| 6| 7| 8| 9| 10| 11
1 2 | Trattler, Georg 71297296 |295|295|294|294|293|293|292|292 289 2941
Schlossbergschiitzen Otting
2 10 | Utschig, Roland 8(293(292(291|291|291 (290|290 | 289 | 289 | 287 | 287 2903
Schlossbergschiitzen Otting
3 28 | Baumgartner, Maria 10| 290|289 (289|288 |287|287|286|286|285]|285|285 2872
Schlossbergschiitzen Otting
4 33 | Mayer, Hermann 4270|269 |269 | 268|266 |266 | 263|262 | 257|251 2641
Schlossbergschiitzen Otting
5 58 | RoBberger, Stefan 55|279|278|274|273|270| 268|267 | 265 2174
Schlossbergschiitzen Otting
6 27 | Baumgartner, Rainer 11(286|282|281|280|280|270(206|130|112 2127
Schlossbergschiitzen Otting
7 31 | Heigermoser, Georg sen. 2|245|245(244|236|235(233|216 1654
Schlossbergschiitzen Otting

Ranklist Il V2.4.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024

generiert am 28.04.2025 um 17:44:31




ERGEBNISSE
JAHRESMEISTER PISTOLE 2025

JM_1_20-28.09.2024

02.09.2024 - 30.04.2025

Otting

m

MEYTOr

ELECTRONIC TARGETS

Platz SNr

Name
Verein

PNr

Serien

Total

5

6

10

11

Parzinger, Evi
Schlossbergschiitzen
Otting

37

368

364

362

355

351

349

348

344

344

3185 (368)

Parzinger, Stefan
Schlossbergschiitzen
Otting

42304139

353

322

675 (353)

RoBberger, Christoph
Schlossbergschiitzen
Otting

43035

303

298

601 (303

Breitwieser, Thomas
Schlossbergschiitzen
Otting

274

255

529 (274

RoBberger, Lena
Schlossbergschiitzen
Otting

42311430

277

277 (277

Giinther, Markus
Schlossbergschiitzen
Otting

43003

145

145 (125)

Ranklist Il V2.5.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2024

generiert am 30.04.2025 um 18:32:03




