

Anfanschiessen mit Geb. Rudholzer 02. - 28.09.2024

Otting



## ERGEBNISSE JAHRESMEISTER SCHÜLER-LICHT

Platz	SNr	Name	PNr					Sei	rien					Total
Piatz	SINI	Verein	PNI	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Total
1.	26	Heigermoser, Thomas Schlossbergschützen Otting	17	388	384	384	383	381	381	381	378	377	374	3811
2.	18	Parzinger, Antonia Schlossbergschützen Otting	49	377	373	370	368	368	367	365	364	364	362	3678
3.	35	<b>Günther, Mia-Sophie</b> Schlossbergschützen Otting	16	375	370	369	368	363	360	354	350	349	348	3606
4.	53	<b>Ueing, Sarah</b> Schlossbergschützen Otting	50	363	354	354	352	350	349	347	344	342	333	3488
5.	45	<b>Helmberger, Kilian</b> Schlossbergschützen Otting	29	358	354	354	346	345	343	338	335	335	335	3443
6.	50	Parzinger, Alexander Schlossbergschützen Otting	41	344	337	328	324	321	320	320	319	310	310	3233
7.	54	<b>Günther, Leon</b> Schlossbergschützen Otting	52	336	334	329	323	320	308	306	305	298	294	3153
8.	42	Parzinger, Valentin Schlossbergschützen Otting	32	361	354	343	341	340	331	328	325	254		2977
9.	51	Bauch, Michael Schlossbergschützen Otting	12	330	317	314	305	304	301	291	286	273	249	2970
10.	57	Parzinger, Elias Schlossbergschützen Otting	54	321	260	184	110							875
11.	59	<b>Dandl, Maxi</b> Schlossbergschützen Otting	140	286	286									572
12.	63	Poschner, Max Schlossbergschützen Otting	423087486	296										296

Ranklist II V2.4.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024



Anfanschiessen mit Geb. Rudholzer 02. - 28.09.2024

Otting



## ERGEBNISSE JAHRESMEISTER SCHÜLER-FREI

Platz	SNr	Name	PNr Serien			Total								
FialZ	SINI	Verein	PINI	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1.	17	Parzinger, Andreas Schlossbergschützen Otting	48	184	182	180	179	179	177	174	173	171	171	1770
2.	7	<b>Ueing, Simon</b> Schlossbergschützen Otting	46	167	165	163	155	151	150	149	146	144	141	1531
3.	15	Parzinger, Benedikt Schlossbergschützen Otting	39	165	161	158	157	154	145	141	141	137	117	1476
4.	4	<b>Zenz, Tobias</b> Schlossbergschützen Otting	45	157	150	149	145	143	143	142	141	134	133	1437
5.	25	<b>Heigermoser, Michael</b> Schlossbergschützen Otting	28	170	167	166	157	156	154	140	19			1129

Ranklist II V2.4.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024



Anfanschiessen mit Geb. Rudholzer 02. - 28.09.2024

Otting



### ERGEBNISSE JAHRESMEISTER JUGEND

Distr	SNr	Name	DNI-	Serien											Total
Platz	SINI	Verein	PNr	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Total
1.	3	Heigermoser, Hannah Schlossbergschützen Otting	42312603	391	390	388	388	387	387	386	386	385	385	384	3873
2.	36	<b>Huber, Maximilian</b> Schlossbergschützen Otting	20	376	376	375	374	374	373	372	370	366	361	361	3717
3.	1	Fuchs, Johannes Schlossbergschützen Otting	43100	372	371	369	369	364	363	362	361	361	358	356	3650
4.	40	<b>Lindner, Ronja</b> Schlossbergschützen Otting	42312065	372	372	364	364	363	359	344					2538
5.	37	Parzinger, Johanna Schlossbergschützen Otting	5	338	333	324	313	310							1618
6.	49	Frisch, Josef Schlossbergschützen Otting	14	315	152										467
7.	20	<b>Leder, Marco</b> Schlossbergschützen Otting	30	305											305

Ranklist II V2.4.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024



Anfanschiessen mit Geb. Rudholzer 02. - 28.09.2024

Otting



#### ERGEBNISSE JAHRESMEISTER SCHÜTZEN

Platz	SNr	Name	PNr					;	Serier	1					Total
Platz	SNr	Verein	PNF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Total
1.	11	Seehuber, Alexander Schlossbergschützen Otting	43018	396	396	393	393	393	392	392	391	390	390	390	3926
2.	1	Binsteiner, Lena Schlossbergschützen Otting	42311732	389	385	385	383	383	382	382	381	381	380	377	3831
3.	3	<b>Zenz, Maria</b> Schlossbergschützen Otting	42303842	383	383	383	382	379	378	378	378	378	378	377	3800
4.	12	<b>Mayer, Maxi</b> Schlossbergschützen Otting	42311253	386	383	383	380	377	376	376	376	374	373	372	3784
5.	14	<b>Dandl, Martin</b> Schlossbergschützen Otting	42304138	384	381	380	380	378	376	376	376	374	374	373	3779
6.	16	Parzinger, Hubert Schlossbergschützen Otting	42308352	380	375	374	374	373	372	372	372	371	370	370	3733
7.	38	Parzinger, Stefan Schlossbergschützen Otting	42304139	375	374	374	373	373	372	372	372	371	371	370	3727
8.	4	<b>Roßberger, Lena</b> Schlossbergschützen Otting	42311430	380	378	374	373	373	370	369	369	366	366	365	3718
9.	6	<b>Ueing, Johannes</b> Schlossbergschützen Otting	43009	377	373	369	369	368	367	366	366	366	366	362	3687
10.	30	Roßberger, Christoph Schlossbergschützen Otting	43035	374	371	371	369	368	368	367	367	365	365	364	3685
11.	24	<b>Heigermoser, Georg</b> Schlossbergschützen Otting	43025	371	369	369	369	367	367	366	365	364	363	363	3670
12.	2	<b>Mayer, Franz</b> Schlossbergschützen Otting	43015	362	362	356	354	354	353	352	350	349	349	349	3541
13.	46	<b>Roßberger, Monika</b> Schlossbergschützen Otting	43034	351	350	335	333								1369
14.	56	Parzinger, Silvia Schlossbergschützen Otting	38	334	334	332	311								1311
15.	60	<b>Ziesel, Magdalena</b> Schlossbergschützen Otting	423087479	369	362										731
16.	62	Stettwieser, Christoph Schlossbergschützen Otting	423087485	384											384
17.	59	Günther, Alexandra Schlossbergschützen Otting	39030	375											375
18.	6	Dandl, Michael Schlossbergschützen Otting	43030	348											348

Ranklist II V2.4.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024



Anfanschiessen mit Geb. Rudholzer 02. - 28.09.2024

Otting



## ERGEBNISSE JAHRESMEISTER ALTERSKLASSE

Platz	SNr	Name	PNr	Serien											- Total
PidtZ	SIVI	Verein	PINI	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1.	43	Prams, Alois Schlossbergschützen Otting	43008	362	359	358	356	356	355	355	355	355	353	353	3564
2.	13	Zenz, Alfred Schlossbergschützen Otting	43005	359	358	356	355	353	351	349	348	348	346	346	3523
3.	3	Seehuber, Bernhard Schlossbergschützen Otting	43006	365	354	352	350	350	348	346	346	346	346	345	3503
4.	48	<b>Weiß, Bernhard</b> Schlossbergschützen Otting	43007	356	350	347	346	339							1738

Ranklist II V2.4.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024



Anfanschiessen mit Geb. Rudholzer 02. - 28.09.2024

Otting



### ERGEBNISSE JAHRESMEISTER SENIOREN

Dist-	SNr	Name	DN:			- Total									
Platz	SINI	Verein	PNr	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	lotai
1.	2	<b>Trattler, Georg</b> Schlossbergschützen Otting	7	297	296	295	295	294	294	293	293	292	292	289	2941
2.	10	<b>Utschig, Roland</b> Schlossbergschützen Otting	8	293	292	291	291	291	290	290	289	289	287	287	2903
3.	28	<b>Baumgartner, Maria</b> Schlossbergschützen Otting	10	290	289	289	288	287	287	286	286	285	285	285	2872
4.	33	Mayer, Hermann Schlossbergschützen Otting	4	270	269	269	268	266	266	263	262	257	251		2641
5.	58	<b>Roßberger, Stefan</b> Schlossbergschützen Otting	55	279	278	274	273	270	268	267	265				2174
6.	27	Baumgartner, Rainer Schlossbergschützen Otting	11	286	282	281	280	280	270	206	130	112			2127
7.	31	<b>Heigermoser, Georg sen.</b> Schlossbergschützen Otting	2	245	245	244	236	235	233	216					1654

Ranklist II V2.4.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024



02.09.2024 - 30.04.2025

Otting



# ERGEBNISSE JAHRESMEISTER PISTOLE 2025

Platz	CNr	Name	PNr					S	erien						Total
Fialz	SINI	Verein	FINI	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Total
1.	5	Parzinger, Evi Schlossbergschützen Otting	37	368	364	362	355	351	349	348	344	344			3185 (368)
2.	2	Parzinger, Stefan Schlossbergschützen Otting	42304139	353	322										675 <sub>(353)</sub>
3.	6	Roßberger, Christoph Schlossbergschützen Otting	43035	303	298										601 (303)
4.	4	Breitwieser, Thomas Schlossbergschützen Otting	6	274	255										529 <sub>(274)</sub>
5.	7	Roßberger, Lena Schlossbergschützen Otting	42311430	277											277 <sub>(277)</sub>
6.	3	Günther, Markus Schlossbergschützen Otting	43003	145											145 (145)

Ranklist II V2.5.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2024

generiert am 30.04.2025 um 18:32:03